
2923591201

570318, 418, 518 ČERPADLO BETTAR 8, 12, 14

2921110105

2921110305

2920314300

2921116005

2921116125

2921116021

2921116011

2920117420

2921123004

2921123005

2921123006

2921141215

2921141220

2302002062

2921141255

2920143310

2921150700

2921350700

2921151105

5871250800

2920359501

Tělo předfiltru Bettar

Příruba čerpadla

Košíček předfiltru Bettar

Víko předfiltru transparentní

Čelo čerpadla

Víko předfiltru matice

Víko předfiltru průhledný díl

Difusor

Turbína Bettar 8

Turbína Bettar 12

Turbína Bettar 14

Těsnění víka předfiltru

Těsnění těla čerpadla

Těsnění vypouštěcího šroubu

Těsnění difusoru

Těsnící segment 14mm

Odstříkovací kroužek B8+12

Odstřikovací kroužek B14

Nástavec difusoru

Těsnění šroubu

Gumová opěrka

Casing Rp 2x 1 1/2, black

Flange

Strainer basket

Lid

Gland housing

Nut

Lid

Diffuser insert

Impeller for Bettar/Badu Top 8

Impeller for Bettar/Badu Top 12

Impeller for Bettar/Badu Top 14

O-ring for lid , 135 x 5mm

O-ring for casing , 190 x 5,5mm

O-ring for drain plug , 11 x 2,5mm

O-ring for diffuser insert, 98 x 5mm

Mechanical seal cpl. 14mm

Splash ring 25 x 12,5 x 2,0mm for Bettar/Badu Top 8, 12

Splash ring 30 x 16,5 x 2,0mm for Bettar/Badu Top 14

Adapter ring

Washer, 8,4mm

Rubber puffer, 10 x 10 x 27mm

identifikace popisdetail

101

113

143

160

161.2

160.2

160.1

174.2

230

230

230

412.1

412.2

412.4

412.5

412.3+
433+475

507

507

511

554.2

595

2920389410

2921191415

5879120825

2921192015

Špunt od základny

Vypouštěcí šroub

Stahovací šroub

Šroub

Matka M6

Stud for motor base

Drain plug, G1/4

Casing bolt, M6 x 55 with washer

Casing bolt, M8 x 25

Nut, M6

identifikace popisdetail

894.1

903

914.1

914.2

920.1
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